

Opublikowano: Konstancin-Jeziorna (www.konstancinjeziorna.pl)

Ruszyły zapisy na tegoroczne „Lato z Hugonówką”

2024-06-26



Konstanciński Dom Kultury od środy (26 czerwca) prowadzi zapisy na tegoroczne „Lato z Hugonówką”. Na dzieci czekają ciekawe zajęcia artystyczne i edukacyjne. A to wszystko od 5 do 30 sierpnia. Zgłoszenia będą przyjmowane do 5 lipca. Liczba miejsc jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń.

To świetna wiadomość dla dzieci w wieku 6–11 lat i ich rodziców. Konstanciński Dom Kultury organizuje, w dniach 5–30 sierpnia, wakacyjne zajęcia „Lato z Hugonówką”. Ich uczestnicy będą mogli poczuć się jak prawdziwi odkrywcy przyrody, poznając lokalną faunę i florę. Podczas wypraw w nieznanne zakamarki Parku Zdrojowego, stworzą m.in. zielniki i dzieła sztuki inspirowane naturą. Z kolei na warsztatach szachowych poprawią pamięć, zdolność koncentracji i logicznego myślenia. Natomiast warsztaty artystyczne pobudzą ich kreatywność i wyobraźnię, a także poprawią sprawność manualną.

Tematyczne turnusy

Konstanciński Dom Kultury proponuje cztery tematyczne turnusy:

- **Tydzień artystów (5-9 sierpnia)** – w programie zajęcia artystyczne i wycinankarskie. Dzieci będą tworzyć własne filcowane przypinki oraz nadruki na koszulkach.
- **Tydzień odkrywców (12-16 sierpnia)** – w programie m.in. warsztaty introligatorskie oraz warsztaty, podczas których uczestnicy – wyposażeni w lupy i klucze do oznaczania organizmów – tropić będą przyrodę.
- **Tydzień przyrodników (19-23 sierpnia)** – podczas tego tygodnia odbędą się warsztaty terenowe, podczas których dzieci stworzą własne zielniki, oraz plener malarski.
- **Tydzień myślicieli (26-30 sierpnia)** – na warsztatach terenowych najmłodszy zgłębią fascynujący świat nasion.

Do tego w każdym tygodniu wspólna nauka i doskonalenie umiejętności szachowych. Zajęcia odbywać się będą w każdy poniedziałek, środę i piątek w godz. 10.00–13.30.

Zapisy

Koszt zajęć to 100 zł za tydzień lub 40 za jeden dzień. Zapisy będą prowadzone od **26 czerwca do 5 lipca** – na poszczególne tygodnie, a **od 17 lipca** – na pojedyncze dni, w miarę dostępności miejsc. Ich liczba jest ograniczona, decyduje kolejność zgłoszeń. Te przyjmowane są wyłącznie pod nr. tel.: 515 139 191 (od wtorku do piątku w godz. 12.00–18.00). **Szczegóły na: [hugonowka.pl](https://www.konstancinjeziorna.pl/news/kultura/ruszyly-zapisy-na-tegoroczne-lato-z-hugonowka).**

Adres źródłowy: <https://www.konstancinjeziorna.pl/news/kultura/ruszyly-zapisy-na-tegoroczne-lato-z-hugonowka>